
競争入札に係る情報の公表

物品役務等の名称及び数量又は
公共の工事の名称、場所、期間及び種別

契約担当者の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（工事のみ）

契約金額（円）
落札率

（工事のみ）
備　考

独立行政法人教員研修センター構内
外灯設備改修工事

（独）教員研修センター
理事長　遠藤　純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成24年2月9日
株式会社　木村電設
茨城県つくば市細見９５７－１

一般競争入札 9,901,500 6,405,000 64.7%

独立行政法人教員研修センター屋外
駐車場改修工事

（独）教員研修センター
理事長　遠藤　純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成24年2月16日
株式会社　高田工務店
茨城県つくば市真瀬１０８９

一般競争入札 10,636,500 9,135,000 85.9%

独立行政法人教員研修センター第２
宿泊棟空調設備改修工事

（独）教員研修センター
理事長　遠藤　純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成24年2月16日
三建設備工業　株式会社
東京都中央区日本橋蛎殻町１－３５－
８

一般競争入札 72,880,500 71,400,000 98.0%

独立行政法人教員研修センター食堂
棟外壁塗装工事

（独）教員研修センター
理事長　遠藤　純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成24年2月23日
ツクバメンテナンス　株式会社
茨城県つくば市上境１５７－２

一般競争入札 4,011,000 3,034,500 75.7%


	様式

